Besæ, 1590. 4to. Hispanico sermone prodiit.

DANIEL MOEGLINGUS,

Natus Tubingæ, an. 1546.

med. professor. In aca-demia Tubingensi, & illu-strissimi Ducis Wirtember-gici Archiatere. Ob. 1596.

Disputat. de humano cora-pore.

*Tubingæ, 1590. 4to.
et. 60.*

BERNHARDUS TELESIUS.

DE Uso respirationis liber.

Venet. 1590. 4to.

JOHANNES POSTHIUS

*Natus Germersheimi Pa-latinatus inferioris ad Rhenum oppido, an. 1537.
Cùm nullam elegantioris literaturæ partem intactam relinquare animus esset, peculiari tamen instinctu me-dicinam legisset, in Italiani ter suscepit, & postea mon-tem pessulanam concessit; ubi auditor fuit Laurentii Jouberti & Guilielmi Ron-deletii, & tandem Valentia in Gallia Narbonensi docto-ratus insignibus ornatus fuit an. 1567. relicta Gallia, Antwerpia praxin medicam ex-ercuit, & paulo post cum eo tempore Belgium moti-bus bellicis quateretur me-dicum Castrensem egit. Et hinc an. 1568, Heripolim ad*

ad episcopum Wurtebergensem ducem Franconia evo-
catus, Archiatri munere per
an. 17. functus est. Inde i-
terum Heidelbergam an.
1585. accessitus, Electoris
Palatini Frederici quarti Ar-
chiatrium an. 12. egit.

Ob. 1597. et. 60.

Singulari quadam dexteritate
musculos incidendi polle-
re videtur, quod quædam
nova quorum auctor exsistit,
satis superque testantur.

*Observationes anatomicæ in
Realdi Columbi anatom. Ex-
stat cum hujusd. de re anato-
mica lib. 15.*

Francof. 1590. 1593. 8vo.
et pag. 519.

Pag. 515. Musculos labra-
ad os & intra dentes attrahentes
quatuor statuit: duos
nimirum in inferiori & totidem
in parte interna.

Pag. 508. Peni sex muscu-
los attribuit.

Pag. 512. Inter cartilagi-

PETRUS UFFENBACHIUS

*Disputationes binæ de ge-
neratione & interitu.*

Argentorati, 1591. 4to.

nes costarum unicus tantum
ex ejus sententia exsistit mu-
sculus & non duplex ut in
spatiis intercostalibus.

Pag. 516. Quartum ma-
xilla inferioris musculum,
non à styloide, sed mammili-
tari processu ortum ducere do-
cet, primus quoque propal-
vit musculum hunc tendine
sua parte ossi hyoidi adhære-
re.

Pag. 517. Processus mamili-
ares non esse olfactus instru-
menta afferit.

Pag. 518. Musculi qua-
tum fieri potest, omnes ita
secundi sunt, ut & origo &
insertio eorum relinquatur in-
tegra, hoc enim modo ipso-
rum usus commodissime po-
test demonstrari.

Mantissa anatomica.
Exstat cum Th. Barthol.
hist. anat. cent. 5. & 6.

Hafniæ, 1661. 8vo.

JACOBUS BORDINGUS

Antwerpianus, natus an-
no 1511. Medicus & phi-
losophus eruditus: Principi
Megalburgico à cura vale-
tudinis, anno 1556. Christi-
tiani tertii Danorum regi Ar-
chiater constitutus est, pro-
fessor publicus in academia
Haffniensi. Ob. 1560. et. 50.

Anatomie primum evulga-
ta fuit Helmstedii, auctore
adhuc auram vitalem spira-
rente & postea junctim no-
mine Physiologie à Levino
Batto.

Rostochii, 1591.

HIERONYMUS MONTALTUS

Siculus. Platiensis.

De homine sano libri tres,
in quorum primo agitur de
natura & substantia hominis.

Francof. 1591. 8vo.

ALPHONSI RODERICI GUEVARA

Hispanus.

De re anatomica, liber.

Conimbricæ, 1592. 4to.

EDMUNDUS HOLLINGUS

Eboracensis Anglus.

concoctione pro veteri medico-
rum schola disputatio.

D: chylosi hoc est prima
ciborum que in ventriculo sit

Ingolstadtii, 1592. 8vo.

ANDREAS CÆSALPINUS

Natus Areti in Italia. In academia Pisana diu medicinam professus est: Fuit Archiater Pont. Rom. Clementis 8 vi. Vir acerrimi ingenii, & doctrinæ peripateticæ adverius Galenum strenuus propugnator.

Quæstionum peripateticarum lib. 4.

Dæmonum investigatio peripatetica. Editio secunda.

Quæstionum medicarum libri duo.

*De medicamentorum facultibus libri duo, nunc pri-
mum editi.*

Venetiis, 1593. 4to. ch. 291.

Hic autor licet nemini sculi sui secundus, neglectus omnibus jacebat non solum ob raritatem libri, verum etiam ob pertinaciam suam in astriuendis dogmatis Aristotelicis contra clarissimum Galenum ejusque asseclas, in cuius verba omnes ferè medici tum jurati fuerunt. Hinc factum est quod quæ luculenter & perspicue satis,

etsi non ex professo, proponit de sanguinis circulatione nemini ante animadversa fuerint, aut saltem intellecta, quam Harveius, patriæ suæ & seculi decus, librum suum in vulgus emisisset. Idecū quia tractatus hi in paucorum incident manus, quæ sparsim tradit anatomica, sed præsertim circuitum sanguinis spectantia, in unum congesta exponam.

Degeneratione lib. 4. quæst. 8.

De semine lib. 5. quæst. 1.

De conceptu multa, quæst. 2.

*De tribus membranis sa-
tum involventibus tradat.
Chart. 113.*

Cor non solum arteriarum, sed & venarum ac nervorum esse principium ad mentem Aristotelis affirmat.

*Quæst. iii. Ch. 115. Quæ
hanc sententiam funditus e-
vertere videntur recenset ac
refutat ch. 117. col. 1. lit. B.*

At

At verò nec regredi ex corde in venam signum est, quia ostio venæ cavæ tres membranulæ coaptatae sunt, ita ut concedatur ingressus sanguini in cor, egressus autem nequaquam.

*Quæst. iv. Respiratione
non intromitti aliquem spi-
ritum externum in cor.*

*Chart. 122. Col. 1. Nam
membranæ ostio sic appo-
sitæ sunt ut corde dilatato
aperiantur, contracto au-
tem claudantur. Hic etiam
dilucidè explicat cordis con-
strictionem & dilatationem.*

*Vasorum in cor definen-
tium quædam intromittunt
contentam in ipsis substan-
tiam ut vena cava in dextro
ventriculo, & arteria
venalis in sinistro: quædam
educunt, ut arteria aorta
in sinistro ventriculo, &
vena arterialis in dextro:
omnibus autem membranu-
læ sunt apposita & officio
delegatae ut oscula intro-
mittentium non educant,
& edacentium non intro-
mittant, contingit corde
contrahente, sc arterias di-
latari, & dilataante con-
stringi; dum enim dilata-
tur cor, claudi vult orifi-
cia edacentium, ut ex cor-
de non influat tunc sub-
stantia in arterias, contra-
hente autem se, influere*